关于组织仪征市高中政治新增考点

解读研讨会的通知

各高中：

为帮助我市高中政治教师有效理解和研读党中央的各项方针政

策，更好地把握和理解现行高中政治教材中的新增知识点和新增考

点，确保思想政治课教学的科学性，经研究，定于 2019 年 10 月 23

日在精诚中学举行高中政治新增考点解读研讨会。现具体通知如下：

请各校教研组长安排专人准备研讨讲座材料，并形成 word 文档。

具体模块任务分解如下：仪征中学：模块一；二附高中：模块二；市

二中：模块四；精诚中学：模块三。

具体活动安排如下：

上午：专家辅导讲座:《习近平新时代中国特色社会主义思想中的

经济、哲学 、政治、文化考点引读》

下午：分模块解读、研讨

请全体高中政治教师安排好课务，于当日上午 8 点前到达精诚中

学。

特此通知

仪征市教学研究室

 2019 年 10 月 12 日